
Zarządzenie nr 152/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 11 września 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 25/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 27 stycznia 

2020 r w sprawie przyznania wynagrodzenia w związku z pełnieniem funkcji przedstawiciela dla 

osoby nieznanej z miejsca pobytu.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r., poz. 713 z późn. zm.)  Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 25/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie: 

przyznania wynagrodzenia w związku z pełnieniem funkcji przedstawiciela dla osoby 

nieznanej z miejsca pobytu zmienionym zarządzeniem nr 40/2020 Prezydenta Miasta 

Ciechanów z dnia 2 marca 2020r. wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Przyznaję Pani Marlenie Sowa przedstawicielowi ustanowionemu dla 42 osób nieznanych 

z miejsca pobytu w ramach 141 postepowań administracyjnych prowadzonych z udziałem 

dłużników alimentacyjnych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów - wynagrodzenie w łącznej kwocie  12 690 zł. (90zł x 141 

postępowań). Szczegółowy wykaz spraw stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.” 

 

2) W załączniku nr 2 „Wykaz osób reprezentowanych przez Marlenę Sowę” : 

 

a) W pozycji nr 18 w kolumnie „znak sprawy z wniosku o przyznanie 

wynagrodzenia” dodaje się znak sprawy nr „MOPS-SRFA-8127/d/446/2013”, 

b) W pozycji nr 21 w kolumnie „znak sprawy z wniosku o przyznanie 

wynagrodzenia” numer sprawy SRFA.FA.4824/1194/2014 zamienia się na numer 

SRFA.FA.4824/1094/2014 

c) W pozycji nr 23 w kolumnie „znak sprawy z wniosku o przyznanie 

wynagrodzenia” numer sprawy III RNs 93/15 zamienia się na numer 

„SRFA.FA.4824.01.81.2015” 

d) W pozycji nr 27 w kolumnie „znak sprawy z wniosku o przyznanie 

wynagrodzenia” dodaje  się znak sprawy nr „SRFA.FA.4824.109.2015” 

e)  W pozycji nr 30  w kolumnie „znak sprawy z wniosku o przyznanie 

wynagrodzenia” wprowadza się prawidłowe oznaczenie spraw:  

SRFA.FA.4824/01/37/2014; 

MOPS-SRFA-8127/d/50/2012;   

SRFA.FA.4824.1086.2014; 

MOPS-SRFA-8127/d/36/2011 

SRFA.FA.4824.01.35.2014;  

SRFA.FA.4824.01.36.2014 



f) w pozycji nr 31 w kolumnie „znak sprawy z wniosku o przyznanie 

wynagrodzenia” wprowadza się prawidłowe oznaczenie spraw:  

MOPS-SRFA-8127/d/64/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/334/2013; 

SRFA.FA.4824/1092/2014. 

g) w pozycji nr 32 w kolumnie „znak sprawy z wniosku o przyznanie 

wynagrodzenia” wprowadza się prawidłowe oznaczenie spraw: 

MOPS-SRFA-8127/d/35/2011; 

MOPS-SRFA-8127/d/41/2012; 

MOPS-SRFA-8127/d/51/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/52/2013 

h) w pozycji nr 37 w kolumnie „znak sprawy z wniosku o przyznanie 

wynagrodzenia” wprowadza się prawidłowe oznaczenie spraw „MOPS-SRFA-

8127/d/328/2013” i dodaje się znak sprawy nr „MOPS-SRFA-8127/d/72/2013” 

i) po pozycji nr 40 dodaje się pozycję nr 41 i 42  w brzmieniu: 

 

41 Nieborek Roman 
III RNs 67/12;  10.05.2012 

III RNs 112/13;  05.09.2013 

MOPS-SRFA-8127/d/129/2012 

SRFA.FA.4824.1080.2014 

SRFA.FA.4824.1518.2014 

SRFA.FA.4824.1519.2014 

42 Umięcki Zbigniew III RNs 116/13;  13.06.2013 

MOPS-SRFA-8127/d/02/2013 

MOPS-SRFA-8127/d/73/2013 

MOPS-SRFA-8127/d/325/2013 

SRFA.FA.4824.1156.2014 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ciechanowie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta Ciechanów 

/ -/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 152 /2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 11 września 2020 r. 

 

 

 

Zarządzeniem nr 25/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 27 stycznia 2020 r zmienionym 

zarządzeniem 40/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 2 marca 2020r. Prezydent przyznał 

Pani Marlenie Sowa wynagrodzenie w kwocie 12 330 zł. Po analizie wszystkich postepowań 

w związku z koniecznością ustalenia wysokości zwrotu kosztów za pełnienie funkcji 

przedstawiciela dla osoby nieznanej z miejsca pobytu ustalono że w ww. zarządzeniu 

omyłkowo wskazano podwójnie sygnatury spraw. Pani Marlena Sowa otrzymała podwójne 

wynagrodzenie za pełnienie swojej funkcji w sprawach nr: 

 

1. III RNs 93/15;  

2. SRFA.FA.4824/01/37/2014;  

3. MOPS-SRFA-8127/d/50/2012; 

4. MOPS-SRFA-8127/d/64/2013;  

5. MOPS-SRFA-8127/d/334/2013;  

6. MOPS-SRFA-8127/d/35/2011; 

7. MOPS-SRFA-8127/d/328/2013; 

 

Mając jednak na względzie fakt iż w pierwotnym zarządzeniu pominięto 11 spraw; których 

oznaczenie przedstawiono poniżej Pani Marlenie Sowa przysługuje dodatkowe wynagrodzenie 

w kwocie 360 zł  (11x90zł – 7x90zł sprawy, za które wypłacono podwójnie wynagrodzenie = 

360 zł) 

 

Postepowania  nie uwzględnione w pierwotnym zarządzeniu : 

  

1. MOPS-SRFA-8127/d/446/2013 

2. MOPS-SRFA-8127/d/129/2012 

3. SRFA.FA.4824.1080.2014 

4. SRFA.FA.4824.1518.2014 

5. SRFA.FA.4824.1519.2014 

6. SRFA.FA.4824.109.2015 

7. MOPS-SRFA-8127/d/02/2013 

8. MOPS-SRFA-8127/d/73/2013 

9. MOPS-SRFA-8127/d/325/2013 

10. SRFA.FA.4824.1156.2014 

11. MOPS-SRFA-8127/d/72/2013 


